











Wielka tajemnica uznania ogółu

Zaloga d. Karolewskiej Manufaktury owacyjnie przyjmuje swą Radę



Przewodniczący Rady Zakładowej Stefan Flaszczyński

Franciszka Matusiak

Wśród swych niezliczonych wędrowek po fabrykach, w Karolewskiej Manufakturze nakłębiam się na fakt niezwykły...

Towarzysz Flaszczyński złożył sprawozdanie z dwóch lat pracy. Sprawozdanie realne, żywe, przekonujące cyframi...

Przewodniczący Rady Zakładowej PZPBiW Nr 22 (d. Karolewska Manufaktura) zna każdy

lo niedostateczne uaktywnienie wszystkich członków Rady Zakładowej. Zaledwie mała grupka spośród nich...

W dniu 15 marca załoga wybiera nową Radę

de. Wraz z najaktywniejszymi z poprzedniej Rady są wystawieni kandydaci z grona najlepszych robotników i pracowników...

Na rynku cen na ogół bez zmian Chleb, mąka, mięso, wędliny i cukier w pełni stabilizacji

Sytuację aprowizacyjną w ubiegłym miesiącu cechowała stabilizacja. Oficjalny cennik już drugi miesiąc na ogół pozostaje bez zmian...

go cena z racji niedomogów paszy lekko zwiększała.

Sytuacja mięsna stoi na mocnych podstawach i wszelkie spekulacyjne zakusy rozbijają się o stanowczą postawę czynników aprowizacyjnych.

Łódź liczy 582.315 mieszkańców

W ciągu lutego ludność miasta wzrosła o 3090 osób. W ten sposób na dzień 1 marca Łódź osiągnęła liczbę 582.315 mieszkańców.

by urodzeń. Pomyślnym faktem jest obniżenie się lutowej liczby zgonów, wyjątkowo niskiego poziomu.

W ciągu całego ubiegłego roku zdarzyło się tylko dwa razy, mianowicie w październiku i grudniu, że liczba zgonów spadła poniżej 500.

Niezapomniany dzień w Ośrodku Konfekcyjnym Nr 4

„Kobiety, pracujące w Ośrodku Konfekcyjnym Nr 4, zebrane na uroczystej akademii z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet...

Nagrody pieniężne oraz odznaki otrzymało 23 przodowniczek i przodownic, nagrody pieniężne — 40 przodownic.

W tym dniu uroczystym organizatorce nie zapomnieli także o swoich walczących siostrach. Na akademii zebrano dla walczących kobiet w Grecji 6.486 zł.



Józef Kobiela

Stanisław Wachowski

kał swej fabryki i każdego tu pracującego. Zagadnienia produkcji są tak bliskie, jak sprawy własnej, kochanej rodziny.

Łódź jest mięsożerna Wierpraw na pierwszym miejscu

He Łódź spożywa mięsa? Na to ciekawe pytanie odpowiadają nam dane Urzędu Statystycznego.

na terenie miasta ubojowni 21.589 zwierząt, co dało 1.899.101 kg mięsa. Największy procent, gdyż aż 80 z uzyskanego uboju, przypada na wierprawinę...

TABLICA zwycięzców

W PZPB w Rudzie Pabianickiej w tkalni na 8 krosnach osiągnęła Marta Maier 185,2 proc. normy, a Irena Ziółkowska 180,2 proc.

(163,4 proc.). Feliksa Marciniak osiągnęła 161,5 proc. W PZPB Nr 7 w przedzalni (3 strony) odznaczyły się: Maria Woźniak (145,5 proc.)

Co usłyszymy przez radio

Program na czwartek 11 marca 1948 roku. 12,04 Wiadomości połudn., 12,09 Przegląd prasy stolecznej...

ZE ZRZESZENIA PRAWNIKÓW-DEMOKRATÓW

Staraniem Zarządu Zrzeszenia Prawników-Demokratów, Oddział w Łodzi w piątek każdego tygodnia o godz. 9-ej w lokalu Związku Literatów w Łodzi (Klub Plekwiaka, hotel Savoy, ul. Traugotta 6)

Pierwsze zebranie dyskusyjne na temat „Udziału czynnika społecznego w sadownictwie karnym powojennym” zażądał Prezes Sądu Najwyższego, prof. Dr. St. E. Rapaport

Przytoczone dane dają przybliżony obraz konsumpcji i stwierdzić możemy, że na spożycie mięsa w Łodzi w czterech piątych składa się wierprawina...

Przemysł wełniany walczy o pierwszeństwo We współwzrostach tkaczy pracujących na 2 krosnach kortowych w PZPB Nr 1 wyróżnił się Stefan Szpakowski (150,4 proc.)

W PZPB Nr 2 najlepsze miejsca zajęli: — Bernard Wajngertner (160 proc.) i Franciszek Zientarski (151,9 proc.)

W PZPB Nr 35 najlepsze rezultaty osiągnęli: Jan Kubiś (147,5 proc.) i Jan Zakrzewski (146,3 proc.)

W PZPB Nr 3 wyróżnił się Józef Mazur (160 proc.), Antoni Devrisz (159,7 proc.) i Władysław Drodziejewicz (153,7 proc.)

W PZPB Nr 38 pierwsze miejsce zajął Eugeniusz Rosiak (160,0 proc.), Ewa Krysiak osiągnęła 157,9 proc., a Janina Kozińska 147,3 proc.

W PZPB Nr 39 wyróżnił się: Tenacy Szpanke (159 proc.) i Józef Nowicki (145 proc.)



